[image: ]

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ

от   28 декабря 2023 года                 		                                                  № 60п

О признании утратившим силу приказа
Департамента финансов от 01.09.2011 № 31п
«Об утверждении Порядка инвентарного  и
аналитического учета объектов имущества
казны муниципального образования –
городской округ город Югорск и начисления
амортизации  на амортизируемые объекты,
[bookmark: _GoBack]находящиеся в составе имущества казны
муниципального образования –городской
округ город Югорск»

       В целях приведения в соответствие с действующими муниципальными правовыми актами Департамента финансов администрации города Югорска   приказываю:
      1. Признать утратившим силу приказ Департамента финансов от  01.09.2011 № 31п «Об утверждении Порядка инвентарного  и аналитического учета объектов имущества казны муниципального образования – городской округ город Югорск и начисления амортизации  на амортизируемые объекты,
находящиеся в составе имущества казны муниципального образования –городской округ город Югорск».
     2. Настоящий приказ вступает в силу после подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.

Директор департамента финансов                                            И.Ю. Мальцева

image1.png